

**klubKaffe ApS  
Blokken 74  
3460 Birkerød**

**CVR-nummer: 29820651**

**Årsrapport  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets generalforsamling, den 21. december 2021

---

Michael Adrian Larsen, Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 6

### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter ..... 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** klubKaffe ApS  
Blokken 74  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 82 06 51  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Michael Adrian Larsen

**Revisor** ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive kaffevirksomhed m.v.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat er utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>325.044</b>	<b>264.779</b>
2 Personaleomkostninger.....	-244.317	-247.458
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-14.286	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>66.441</b>	<b>17.321</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-11.084	-15.832
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>55.357</b>	<b>1.489</b>
Skat af årets resultat .....	0	-38
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>55.357</b>	<b>1.451</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	55.357	1.451
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>55.357</b>	<b>1.451</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2021

## AKTIVER

	2021	2020
Goodwill.....	85.714	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>85.714</b>	<b>100.000</b>
Andre tilgodehavender .....	32.164	32.164
Deposita .....	2.200	15.970
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>34.364</b>	<b>48.134</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>120.078</b>	<b>148.134</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	140.444	132.444
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>140.444</b>	<b>132.444</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	45.045	21.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	7.856
Selskabsskat .....	2.000	1.000
Andre tilgodehavender .....	8.496	1.737
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>55.541</b>	<b>32.563</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>50.636</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>246.621</b>	<b>165.007</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>366.699</b>	<b>313.141</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2021

## PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-271.003	-326.360
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-146.003</b>	<b>-201.360</b>
Kreditinstitutter .....	0	14.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	104.973	111.673
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	17.528	0
Anden gæld .....	390.201	388.555
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>512.702</b>	<b>514.501</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>512.702</b>	<b>514.501</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>366.699</b>	<b>313.141</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	-326.360	-327.811
Årets resultat .....	55.357	1.451
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>-271.003</b>	<b>-326.360</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>-146.003</b>	<b>-201.360</b>

## NOTER

2020/21

2019/20

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets kapital er tabt. Det bedømmes, at kreditorerne stiller den fornødne kredit til rådighed i det kommende regnskabsår og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

På trods af situationen med Corona-virus har selskabets indtjening og kapitalfremskaffelse i regnskabsåret været på et højere niveau end tidligere år. Omsætningen er f. eks. steget med over 30 %.

Derudover forventer ledelsen ligeledes en stigning i omsætning for det kommende årsregnskab.

### 2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger .....	238.687	243.104
Andre omkostninger til social sikring .....	5.630	4.354
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>244.317</b>	<b>247.458</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Adrian Larsen

### Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-541628053540

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-12-22 13:25:04 UTC

NEM ID 

## Peter Begtrup Lind

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: CVR:27966675-RID:72294966

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-12-22 14:19:20 UTC

NEM ID 

## Michael Adrian Larsen

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-541628053540

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-12-22 15:31:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PF8UZ-2COYE-NF7KY-STNWJ-2HU8E-DXSTO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>